

HOLBO ApS

CVR-nr.: 26317339

Doktorvænget 5 st th
7500 Holstebro

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2022

Jan-Ulrich Christensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLBO ApS
Doktorvænget 5 st th
7500 Holstebro

CVR-nr.: 26317339
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering i fast ejendom, anparter og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.598 mod et bruttotab på kr. 75.804 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 256.537 mod kr. 2.099.044 sidste år. Ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.598	-75.804
Resultat af ordinær primær drift		2.598	-75.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		173.303	178.678
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.535	1.900.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		106.000	95.000
Andre finansielle indtægter		0	5.833
Øvrige finansielle omkostninger		-6.209	-3.940
Ordinært resultat før skat		279.227	2.099.767
Skat af årets resultat		-22.690	-6.723
Årets resultat		256.537	2.093.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		256.537	1.593.044
I alt		256.537	2.093.044

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		714.000	714.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	714.000	714.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		918.340	745.037
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	402.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	918.340	1.147.037
Anlægsaktiver i alt		1.632.340	1.861.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.709.622	3.549.295
Tilgodehavende skat		48.621	50.650
Andre tilgodehavender		2.616.035	202.600
Tilgodehavender i alt		6.374.278	3.802.545
Likvide beholdninger		6.889	2.276.611
Omsætningsaktiver i alt		6.381.167	6.079.156
AKTIVER I ALT		8.013.507	7.940.193

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		106.180	106.180
Overført resultat		7.314.817	7.058.280
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt		7.545.997	7.789.460
Skyldig selskabsskat		71.311	44.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt		71.311	44.290
Skyldig selskabsskat		32.638	20.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.000	10.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		337.561	76.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		396.199	106.443
Gældsforpligtelser i alt		467.510	150.733
PASSIVER I ALT		8.013.507	7.940.193

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>596.750</u>
Kostpris ultimo	<u>596.750</u>
Opskrivninger primo	<u>117.250</u>
Opskrivninger ultimo	<u>117.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>714.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Fastsættelsen af dagsværdien er baseret på en afkastprocent på 6-8 procent.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sønderborg Køreteknisk Anlæg ApS, Sønderborg	<u>100%</u>	<u>918.339</u>	<u>173.303</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	0